
Radomyšl
Kraj: Jihočeský Okres: Strakonice

Správní obvod: Strakonice GPS souřadnice: 49.316344N, 13.930240E

Nadmořská výška: 455 m n. m. První pís. zmínka: 1284 (740 let) Katastrální výměra: 2 520 ha

Počet obyvatel: 1 346 PSČ: 387 31

Adresa URL: www.radomysl.net

Počet obyvatel obce Radomyšl

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

121 521 133 571 1 346

Historie počtu obyvatel obce Radomyšl
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 121 521 133 571 -2 1 346
1.1.2023 118 523 139 568 18 1 348
1.1.2022 126 514 126 564 17 1 330
1.1.2021 125 504 130 554 -11 1 313
1.1.2020 126 510 132 556 6 1 324
1.1.2019 123 510 130 555 -4 1 318
1.1.2018 118 517 130 557 19 1 322
1.1.2017 113 513 125 552 7 1 303
1.1.2016 104 511 122 559 28 1 296
1.1.2015 95 501 116 556 29 1 268
1.1.2014 87 498 109 545 3 1 239
1.1.2013 91 502 105 538 1 236

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/9407/radomysl/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 23.4.2024 13:31:20


